lotti oggetto di concessione e non assume alcuna responsabilità relativamente alla superficie 
effettivamente pascolabile o riconosciuta eleggibile per eventuali contributi comunitari, nazionali o 
regionali a cui il concessionario dovesse accedere. 
Il canone di concessione posto a base d’asta è pari a € 4.609,00 (diconsi quattromilaseicentonove/00), 
annui. 
Sono ammesse solo offerte in aumento. 
Per ogni e qualsiasi arredo dei fabbricati dati in concessione, non presenti al momento della consegna e 
non riportati nel verbale redatto in tale data, dovrà provvedere il concessionario a sua cura e spese.

[...]

Le offerte presentate in difformità a quanto sopra disposto non saranno considerate valide e pertanto 
saranno escluse dalla procedura. 

3. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 
Le offerte saranno valutate secondo il criterio del massimo rialzo rispetto al canone annuo posto a base di 
gara pari € 4.609,00 (diconsi quattromilaseicentonove/00).  
In caso di rinuncia da parte dell'aggiudicatario, l'Ente proprietario si riserva la facoltà di assegnarlo 
seguendo l'ordine decrescente della graduatoria o di indire una nuova procedura.  
I partecipanti alla procedura, inseriti in graduatoria e non risultanti aggiudicatari, sono vincolati alla propria